
第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 広報広聴費 区民相談（深沢→瀬田1,500、二子玉川→等々力小230） 1,730 -1,730

2 4 2 広報広聴費 区民相談（深沢不動⇄世田谷駅前） 460 -2,190

3 4 2 広報広聴費 区民相談（東深沢小⇄桜新町） 460 -2,650

4 4 3 広報広聴費 区民相談ほか（深沢→上町2100、世田谷→深沢不動230） 2,330 -4,980

5 4 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（１月分） 8,201 -13,181

6 4 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（１月分） 2,460 -15,641

7 4 4 広報広聴費 区民相談ほか（深沢不動→世田谷230、松陰神社駅→桜新町300） 530 -16,171

8 4 4 子ども・子育て 研究研修費 会議参加（桜新町→三軒茶屋140、三軒茶屋→深沢230） 370 -16,541

9 4 5 資料購入費 新聞購読料（４月分） 2,950 -19,491

10 4 7 事　務　費 区政報告レポート郵送代（＠84×80通） 6,720 -26,211

11 4 8 広報広聴費 区民相談（深沢不動⇄三軒茶屋） 460 -26,671

4 10 政務活動費受け入れ（４月・５月・６月分） 720,000 693,329

12 4 10 資料購入費 アエラ購入費（医療的ケア児特集記事） 514 692,815

13 4 14 広報広聴費 定例会参加（深沢→日大文理3700、下高井戸→深沢不動390） 4,090 688,725

14 4 17 調　査　費 学校視察（等々力小⇄二子玉川） 460 688,265

15 4 18 事　務　費 区政報告レポート 配送代 1,010 687,255

16 4 21 広報広聴費 区民相談（深沢不動⇄世田谷駅前） 460 686,795

17 4 24 広報広聴費 区民相談（下北沢→梅が丘136→駒沢2400→深沢不動230） 2,766 684,029

18 4 25 広報広聴費 区政報告会　会場費 3,740 680,289

19 4 26 会　議　費 会派総会（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 679,829

20 4 29 研究研修費 政治スクール参加費 15,000 664,829

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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21 4 30 人　件　費 政務活動補助人件費（4月分） 20,000 644,829

22 4 30 人　件　費 政務活動補助人件費（4月分） 30,000 614,829

23 5 3 憲法関連 研究研修費 学習会参加（深沢→下北沢3300、下北沢→深沢不動460） 3,760 611,069

24 5 7 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（２月分） 8,193 602,876

25 5 7 事　務　費 ワイモバイル電話代（２月分） 2,459 600,417

26 5 7 資料購入費 新聞購読料（５月分） 2,950 597,467

27 5 8 事　務　費 区政報告レポート 配送代 71,261 526,206

28 5 8 性教育 研究研修費 学習会参加（桜新町→上町300、世田谷→深沢不動230） 530 525,676

29 5 11 広報広聴費 区民相談（深沢不動→世田谷230→千歳烏山300） 530 525,146

30 5 19 広報広聴費 区政報告会　機材代 1,900 523,246

31 5 19 広報広聴費 区政報告会（深沢→三軒茶屋） 2,300 520,946

32 5 19 公教育 研究研修費 学習会参加（三軒茶屋→用賀180→学芸大付属小230） 410 520,536

33 5 22 会　議　費 会派総会（深沢不動→世田谷区民会館） 2,100 518,436

34 5 22 恵泉通り 調　査　費 陳情に関する視察（経堂→駒沢大キャンパス） 366 518,070

35 5 22 事　務　費 宛名ラベル購入費 2,418 515,652

36 5 23 会　議　費 会派総会ほか（深沢不動→世田谷区民会館） 2,400 513,252

37 5 23 地方自治法改正 研究研修費 学習会参加（松陰神社→永田町518→深沢不動588） 1,106 512,146

38 5 24 会　議　費 会派総会ほか（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 511,686

39 5 25 居場所、教育関連 広報広聴費 区民イベント参加（深沢不動→駒沢大学230→三軒茶屋230） 460 511,226

40 5 25 行政改革 研究研修費 学習会参加（三軒茶屋→用賀180→学芸大付属小230） 410 510,816

41 5 27 地方自治、災害対策 研究研修費 研修会参加（松陰神社→永田町518→深沢不動588） 1,106 509,710
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42 5 28 広報広聴費 区民相談（世田谷→瀬田2800→等々力小230） 3,030 506,680

43 5 31 人　件　費 政務活動補助人件費（5月分） 20,000 486,680

44 5 31 人　件　費 政務活動補助人件費（5月分） 30,000 456,680

45 6 1 広報広聴費 区政報告レポート印刷代 8,920 447,760

46 6 1 広報広聴費 区政報告レポート印刷代 8,345 439,415

47 6 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（３月分） 7,368 432,047

48 6 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（３月分） 2,459 429,588

49 6 5 資料購入費 新聞購読料（６月分） 2,950 426,638

50 6 6 公民連携 研究研修費 学習会参加（深沢不動⇄三軒茶屋） 460 426,178

51 6 7 会　議　費 会派総会（深沢不動→世田谷区民会館） 230 425,948

52 6 7 地方自治 研究研修費 研修参加（松陰神社→永田町） 518 425,430

53 6 7 会　議　費 会派役員会（永田町→松陰神社） 518 424,912

54 6 7 広報広聴費 区民相談（世田谷区民会館→駒沢） 230 424,682

55 6 13 会　議　費 理事者打ち合わせ（恵比寿→世田谷3400→深沢不動230） 3,730 420,952

56 6 15 児童福祉 研究研修費 学習会参加（学芸大附属小⇄用賀） 460 420,492

57 6 17 事　務　費 乾電池購入代 2,376 418,116

58 6 17 事　務　費 乾電池購入代 1,188 416,928

59 6 20 研究研修費 学校視察（深沢不動→梅が丘230→成城学園167→NTT中央研修センター240）637 416,291

60 6 20 広報広聴費 区民相談（NTT中央研修センター→成城学園240→用賀230→桜新町140） 610 415,681

61 6 22 広報広聴費 区民相談（深沢不動⇄三軒茶屋） 460 415,221

62 6 25 広報広聴費 区政報告会　会場費 3,450 411,771

3



第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

63 6 25 広報広聴費 区民相談ほか（深沢不動⇄世田谷駅前） 460 411,311

64 6 28 会　議　費 会派総会（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 410,851

65 6 28 広報広聴費 区民相談（東深沢小→自由が丘230、奥沢→深沢1300） 1,530 409,321

66 6 30 人　件　費 政務活動補助人件費（6月分） 20,000 389,321

67 6 30 人　件　費 政務活動補助人件費（6月分） 30,000 359,321

68 7 2 ファミサポ関連 広報広聴費 陳情要請（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 358,861

69 7 2 事　務　費 宛名ラベル購入費 918 357,943

70 7 2 事　務　費 宛名ラベル購入費（ノーカット） 3,779 354,164

71 7 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（４月分） 8,232 345,932

72 7 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（４月分） 2,460 343,472

7 10 政務活動費受け入れ（７月・８月・９月分） 720,000 1,063,472

73 7 5 資料購入費 新聞購読料（７月分） 2,950 1,060,522

74 7 8 事　務　費 区政報告レポート 配送代 840 1,059,682

75 7 8 AI関連 研究研修費 企業視察（東深沢小⇄品川） 1,112 1,058,570

76 7 12 広報広聴費 区政報告会　機材代 1,900 1,056,670

77 7 12 会　議　費 理事者打ち合わせ（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 1,056,210

78 7 12 広報広聴費 区政報告会（深沢不動→三軒茶屋2600→深沢不動230） 2,830 1,053,380

79 7 19 事　務　費 区政報告レポート 配送代 840 1,052,540

80 7 20 広報広聴費 区民相談（深沢不動→松原3100、梅丘→深沢不動230） 3,330 1,049,210

81 7 22 広報広聴費 団体ヒアリング（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 1,048,750

82 7 23 広報広聴費 団体ヒアリング（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 1,048,290
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83 7 24 地方自治、防災減災 研究研修費 研修参加（深沢→溜池山王7400、永田町→深沢不動588） 7,988 1,040,302

84 7 26 事　務　費 事務所使用料（４月分・９割計上） 45,000 995,302

85 7 26 事　務　費 事務所使用料（５月分・９割計上） 45,000 950,302

86 7 26 事　務　費 事務所使用料（６月分・９割計上） 45,000 905,302

87 7 26 事　務　費 事務所使用料（７月分・９割計上） 45,000 860,302

88 7 26 事　務　費 事務所使用料（８月分・９割計上） 45,000 815,302

89 7 26 事　務　費 事務所使用料（９月分・９割計上） 45,000 770,302

90 7 29 広報広聴費 団体ヒアリング（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 769,842

91 7 30 会　議　費 会派総会、団体ヒアリング（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 769,382

92 7 30 子ども・若者 研究研修費 会議参加（松陰神社→三軒茶屋160、三軒茶屋→深沢不動230） 390 768,992

93 7 31 広報広聴費 団体ヒアリング（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 768,532

94 7 31 人　件　費 政務活動補助人件費（7月分） 20,000 748,532

95 7 31 人　件　費 政務活動補助人件費（7月分） 30,000 718,532

96 8 1 広報広聴費 区民相談（深沢→下馬） 2,300 716,232

97 8 1 広報広聴費 区民相談（学芸大前→二子玉川180、二子玉川→等々力小230） 410 715,822

98 8 5 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（５月分） 8,203 707,619

99 8 5 事　務　費 ワイモバイル電話代（５月分） 2,504 705,115

100 8 5 資料購入費 新聞購読料（８月分） 2,950 702,165

101 8 5 事　務　費 レンタルサーバ代 6,600 695,565

102 8 12 国際情勢、民主主義、DX 資料購入費 『台湾のデモクラシー』購入費 1,188 694,377

103 8 13 事　務　費 ファイルボックス購入費（５個） 11,000 683,377
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104 8 19 公共トイレ 調　査　費 渋谷区視察（学芸大附属小→恵比寿230→渋谷146→東深沢小410） 786 682,591

105 8 19 事　務　費 書類ケース購入費 1,550 681,041

106 8 21 専決処分関連 調　査　費 事業者ヒアリング（深沢→千歳烏山） 4,500 676,541

107 8 21 広報広聴費 区民相談（松陰神社→八雲） 3,300 673,241

108 8 22 会　議　費 会派説明（大橋→世田谷1900、世田谷区民会館→深沢不動230） 2,130 671,111

109 8 26 会　議　費 会派総会（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 670,651

110 8 27 広報広聴費 区民主催イベント参加（深沢不動⇄三軒茶屋） 460 670,191

111 8 28 広報広聴費 区民庁舎案内ほか（永田町→三軒茶屋→松陰神社） 518 669,673

112 8 28 広報広聴費 区民ヒアリング（松陰神社→三軒茶屋160、三軒茶屋→深沢2000） 2,160 667,513

113 8 31 人　件　費 政務活動補助人件費（8月分） 20,000 647,513

114 8 31 人　件　費 政務活動補助人件費（8月分） 30,000 617,513

115 9 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（６月分） 8,208 609,305

116 9 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（６月分） 2,614 606,691

117 9 5 資料購入費 新聞購読料（９月分） 2,950 603,741

118 9 9 研究研修費 政治スクール参加費 15,000 588,741

119 9 9 会　議　費 理事者打ち合わせほか（深沢不動→世田谷区民会館230、世田谷→深沢2100）2,330 586,411

120 9 10 AI、DX、人事関連 研究研修費 専門家ヒアリング（駒沢→千代田区役所5900、九段下→東深沢小619） 6,519 579,892

121 9 11 発達障害・特性 資料購入費 『発達障害大全　“脳の特性”について知りたいことすべて購入費』 2,860 577,032

122 9 12 会　議　費 会派総会ほか（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 576,572

123 9 13 会　議　費 会派役員会（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 576,112

124 9 14 研究研修費 介護保険シンポジウム参加費 1,000 575,112
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125 9 14 介護保険、高齢福祉 研究研修費 シンポジウム登壇（深沢→大久保6000、東新宿→東深沢小588） 6,588 568,524

126 9 22 研究研修費 シンポジウム参加（深沢→三軒茶屋2300、昭和女子大→深沢不動230） 2,530 565,994

127 9 22 事　務　費 コピー用紙購入費 2,159 563,835

128 9 26 会　議　費 会派総会（深沢→世田谷区民会館2600→深沢不動） 2,830 561,005

129 9 28 事　務　費 文房具購入費 1,606 559,399

130 9 30 広報広聴費 区民相談（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 558,939

131 9 30 人　件　費 政務活動補助人件費（9月分） 20,000 538,939

132 9 30 人　件　費 政務活動補助人件費（9月分） 30,000 508,939

133 10 2 広報広聴費 区政報告会　会場費 9,060 499,879

134 10 4 事　務　費 Zoom契約費 23,375 476,504

135 10 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（７月分） 8,198 468,306

136 10 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（７月分） 2,772 465,534

137 10 4 資料購入費 新聞購読料（１０月分） 3,400 462,134

138 10 6 研究研修費 医療的ケア児イベント参加費 3,000 459,134

10 10 政務活動費受け入れ（１０月・１１月・１２月分） 720,000 1,179,134

139 10 13 人材戦略、組織論 資料購入費 『転職防止の教科書』購入費 1,980 1,177,154

140 10 14 広報広聴費 区民相談（深沢→北沢3400、北沢タウンホール→深沢不動470） 3,870 1,173,284

141 10 23 広報広聴費 区民相談（深沢→奥沢1500、自由が丘→東深沢小230） 1,730 1,171,554

142 10 23 事　務　費 宛名ラベルシール購入費 2,774 1,168,780

143 10 29 重度障害、医療的ケア 研究研修費 福祉施設視察（深沢→玉川2500、二子玉川→等々力小230） 2,730 1,166,050

144 10 31 広報広聴費 区政報告会　機材代 1,900 1,164,150
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145 10 31 広報広聴費 区民報告会（深沢⇄三軒茶屋2600、3100） 5,700 1,158,450

146 10 31 人　件　費 政務活動補助人件費（10月分） 20,000 1,138,450

147 10 31 人　件　費 政務活動補助人件費（10月分） 30,000 1,108,450

148 11 1 広報広聴費 区民相談（深沢→世田谷2400→千歳烏山300→深沢不動439） 3,139 1,105,311

149 11 2 消防、防災 研究研修費 研修会参加（深沢→玉川2700、二子玉川→等々力小230） 2,930 1,102,381

150 11 4 医療的ケア児 研究研修費 福祉施設視察（深沢→松原2900） 2,900 1,099,481

151 11 4 不登校 研究研修費 シンポジウム参加（豪徳寺→三軒茶屋160、昭和女子大→深沢不動230） 390 1,099,091

152 11 5 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（８月分） 7,456 1,091,635

153 11 5 事　務　費 ワイモバイル電話代（８月分） 2,460 1,089,175

154 11 6 資料購入費 新聞購読料（１１月分） 3,400 1,085,775

155 11 6 広報広聴費 区民相談（深沢→野沢2400、三軒茶屋→深沢不動230） 2,630 1,083,145

156 11 7 気候危機対策 研究研修費 学習会参加（等々力小⇄二子玉川） 460 1,082,685

157 11 7 事　務　費 ワイヤレスイヤーフォン購入費（８割計上） 28,405 1,054,280

158 11 9 研究研修費 学校視察（深沢→三宿2800→深沢不動） 3,030 1,051,250

159 11 10 事　務　費 ワイヤレスイヤーフォン専用ケース購入費（８割計上） 2,112 1,049,138

160 11 13 広報広聴費 区民相談（深沢→三軒茶屋2200、野沢→深沢1900） 4,100 1,045,038

161 11 14 広報広聴費 区民相談（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 1,044,578

162 11 15 会　議　費 会派総会（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 1,044,118

163 11 17 Diversity,Inclusion&Equali 研究研修費 区民主催イベント参加（深沢不動⇄三軒茶屋） 460 1,043,658

164 11 20 子どもの権利、支援 資料購入費 『子どものウェルビーイングとひびきあう』購入費 2,420 1,041,238

165 11 20 メディア、生成AI、ネット 資料購入費 『アテンション・エコノミーのジレンマ』購入費 2,970 1,038,268
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

166 11 22 広報広聴費 区民相談（深沢→玉川2600、二子玉川→等々力小230） 2,830 1,035,438

167 11 29 広報広聴費 区民相談（深沢→下高井戸3700→調布209） 3,909 1,031,529

168 11 29 広報広聴費 区民相談（調布→二子玉川） 646 1,030,883

169 11 29 子育て支援 広報広聴費 区民団体ヒアリング（二子玉川→三軒茶屋180→深沢不動230） 410 1,030,473

170 11 30 人　件　費 政務活動補助人件費（11月分） 20,000 1,010,473

171 11 30 人　件　費 政務活動補助人件費（11月分） 30,000 980,473

172 12 1 女性差別撤廃条約、DV 研究研修費 学習会参加（深沢→松原2900、松原→深沢2300） 5,200 975,273

173 12 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（９月分） 5,858 969,415

174 12 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（９月分） 2,508 966,907

175 12 4 会　議　費 会派総会（深沢不動→世田谷区民会館） 2,000 964,907

176 12 4 広報広聴費 区民相談（世田谷区民会館→駒沢） 230 964,677

177 12 5 資料購入費 新聞購読料（１２月分） 3,400 961,277

178 12 6 広報広聴費 会派区政報告会（深沢⇄成城4300、4200） 8,500 952,777

179 12 7 研究研修費 学校視察（梅丘→池ノ上） 256 952,521

180 12 7 医療的ケア児 研究研修費 シンポジウム参加（池ノ上→千歳船橋307→梅丘136、駐輪代300） 743 951,778

181 12 11 広報広聴費 区民相談（深沢→玉川） 2,200 949,578

182 12 11 広報広聴費 区民相談（二子玉川→駒沢大学→深沢不動） 410 949,168

183 12 12 会　議　費 理事者打ち合わせ、政調会（深沢不動→世田谷区民会館） 230 948,938

184 12 12 広報広聴費 業界団体ヒアリング（松陰神社→三軒茶屋160→深沢2400） 2,560 946,378

185 12 14 広報広聴費 区政報告会　機材代 1,900 944,478

186 12 14 広報広聴費 区政報告会（深沢→三軒茶屋1900→深沢不動230） 2,130 942,348
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

187 12 14 広報広聴費 区民相談（深沢不動→等々力） 230 942,118

188 12 14 住民自治、参加と協働 研究研修費 区民集会参加（等々力→東北沢4400、下北沢→深沢不動370） 4,770 937,348

189 12 14 障がい児の就学、支援 資料購入費 『小学校就学サポートBOOK』購入費 2,090 935,258

190 12 15 食と安全、学校給食 研究研修費 区民主催上映会参加（深沢不動→北沢タウンホール） 470 934,788

191 12 15 都市農業、食の安全 研究研修費 学習会参加（北沢タウンホール→三軒茶屋900→深沢不動230） 1,130 933,658

192 12 16 会　議　費 理事者打ち合わせ（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 933,198

193 12 19 広報広聴費 区民相談（世田谷→駒沢） 2,600 930,598

194 12 20 不登校 研究研修費 民間フリースクール視察（深沢不動⇄三軒茶屋） 460 930,138

195 12 21 広報広聴費 リニア説明会参加（深沢→東玉川2700、自由が丘→東深沢小230） 2,930 927,208

196 12 31 人　件　費 政務活動補助人件費（12月分） 20,000 907,208

197 12 31 人　件　費 政務活動補助人件費（12月分） 30,000 877,208

198 1 5 広報広聴費 区民相談（世田谷→上用賀2200、用賀→学芸大附属小230） 2,430 874,778

199 1 6 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（１０月分） 6,673 868,105

200 1 6 事　務　費 ワイモバイル電話代（１０月分） 2,460 865,645

201 1 6 資料購入費 新聞購読料（１月分） 3,400 862,245

202 1 7 子ども若者シェルター 研究研修費 福祉施設視察（深沢→大田区某所）※非公開のため 2,700 859,545

203 1 7 広報広聴費 区民相談（洗足池→二子玉川） 227 859,318

204 1 7 会　議　費 理事者打ち合わせ（二子玉川→松陰神社340、世田谷区民会館→深沢不動230） 570 858,748

205 1 8 児童福祉、家族支援 研究研修費 学習会参加（深沢不動→梅丘230、松原→深沢3000） 3,230 855,518

206 1 9 調　査　費 中野役所視察（東深沢小→中野） 755 854,763

207 1 9 広報広聴費 区民相談（中野→参宮橋2300→梅丘167→深沢不動230） 2,697 852,066
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

1 10 政務活動費受け入れ（１月・２月・３月分） 720,000 1,572,066

208 1 13 広報広聴費 区民相談（深沢→下高井戸3700→深沢不動390） 4,090 1,567,976

209 1 16 公教育、Steam教育、防災教育研究研修費 学習会参加（深沢→下北沢3300、北沢タウンホール→深沢不動470） 3,770 1,564,206

210 1 16 児童福祉 資料購入費 『フランスの子どもの育ちと家族』購入費 1,980 1,562,226

211 1 16 事　務　費 ワイヤレスマイク購入費 9,081 1,553,145

212 1 17 経済産業、中小企業経営 研究研修費 講演会参加（深沢不動⇄三軒茶屋） 460 1,552,685

213 1 18 広報広聴費 区民相談（深沢→奥沢） 1,600 1,551,085

214 1 20 広報広聴費 区民相談（深沢→上馬） 1,700 1,549,385

215 1 20 会　議　費 会派総会（三軒茶屋→松陰神社） 160 1,549,225

216 1 20 広報広聴費 区民相談（松陰神社→用賀340→学芸大附属小230） 570 1,548,655

217 1 22 広報広聴費 市民団体要請ヒアリング（梅丘→世田谷区民会館） 230 1,548,425

218 1 22 広報広聴費 区民相談（世田谷→自由が丘） 2,900 1,545,525

219 1 24 広報広聴費 区民相談（深沢不動→三軒茶屋） 230 1,545,295

220 1 24 学校給食関連 広報広聴費 陳情要請（太子堂→世田谷区役所2700） 2,700 1,542,595

221 1 24 広報広聴費 区民相談（世田谷区民会館→駒沢） 230 1,542,365

222 1 25 広報広聴費 区民相談（深沢→柿の木坂2400、都立大学→東深沢小230） 2,630 1,539,735

223 1 25 事　務　費 PC・タブレット用バッグ購入（５割計上） 8,635 1,531,100

224 1 28 会　議　費 理事者打ち合わせ、会派総会（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 1,530,640

225 1 29 広報広聴費 団体ヒアリング（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 1,530,180

226 1 30 会　議　費 理事者打ち合わせ（深沢不動⇄世田谷区民会館） 460 1,529,720

227 1 31 広報広聴費 区政報告会　会場費 8,640 1,521,080
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

228 1 31 人　件　費 政務活動補助人件費（1月分） 20,000 1,501,080

229 1 31 人　件　費 政務活動補助人件費（1月分） 30,000 1,471,080

230 2 1 広報広聴費 区民相談（学芸大附属小⇄用賀） 460 1,470,620

231 2 3 会　議　費 理事者打ち合わせ（深沢不動→世田谷区民会館230→深沢2200） 2,430 1,468,190

232 2 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（１１月分） 6,693 1,461,497

233 2 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（１１月分） 2,460 1,459,037

234 2 4 会　議　費 会派勉強会ほか（深沢不動→世田谷区民会館230→深沢2200） 2,430 1,456,607

235 2 5 会　議　費 理事者打ち合わせ（世田谷→深沢）▲230 1,970 1,454,637

236 2 6 資料購入費 新聞購読料（２月分） 3,400 1,451,237

237 2 6 会　議　費 理事者打ち合わせ（世田谷→深沢）▲230 1,970 1,449,267

238 2 6 デジタル民主主義、DX 資料購入費 『１％の革命』購入費 1,760 1,447,507

239 2 8 公教育、不登校 広報広聴費 区民主催討論会参加（深沢→祖師谷3600、祖師谷大蔵→深沢不動397） 3,997 1,443,510

240 2 10 会　議　費 理事者打ち合わせほか（祖師谷大蔵→梅丘167、世田谷区民会館→深沢不動230）397 1,443,113

241 2 13 広報広聴費 区民相談（深沢不動→用賀神社） 230 1,442,883

242 2 13 会　議　費 理事者打ち合わせ（上用賀→世田谷） 2,200 1,440,683

243 2 13 広報広聴費 区民相談（松陰神社→三軒茶屋） 160 1,440,523

244 2 14 幼稚園 広報広聴費 陳情要請（深沢不動→世田谷区民会館） 230 1,440,293

245 2 14 広報広聴費 区民相談（世田谷→上馬） 2,200 1,438,093

246 2 14 広報広聴費 区民相談（上馬→三軒茶屋230→深沢不動230） 460 1,437,633

247 2 15 まちづくり、住民参加 広報広聴費 フォーラム参加（駒沢→梅丘2700→千歳烏山324） 3,024 1,434,609

248 2 15 不登校、ひきこもり 研究研修費 講演会参加（千歳烏山→梅丘324→深沢不動230） 554 1,434,055
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

249 2 17 会　議　費 会派総会（深沢不動→世田谷区民会館） 230 1,433,825

250 2 17 広報広聴費 区民相談（世田谷→上用賀2200→用賀→学芸大附属小230） 2,430 1,431,395

251 2 22 公教育、教員不足 資料購入費 『教員不足　誰が子どもたちを支えるのか』購入費 1,056 1,430,339

253 2 27 事　務　費 ボールペン用替芯購入費（10本） 1,150 1,429,189

254 2 28 人　件　費 政務活動補助人件費（2月分） 20,000 1,409,189

255 2 28 人　件　費 政務活動補助人件費（2月分） 30,000 1,379,189

256 3 1 研究研修費 講演会参加（深沢→代沢3100、北沢タウンホール→深沢不動470） 3,570 1,375,619

257 3 3 旧池尻中跡地利用 研究研修費 シンポジウム参加（世田谷→三軒茶屋） 1,700 1,373,919

258 3 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（１２月分） 6,713 1,367,206

259 3 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（１２月分） 2,592 1,364,614

260 3 4 広報広聴費 区民相談（東深沢小→桜新町230→二子玉川180→深沢1800） 2,210 1,362,404

261 3 5 資料購入費 新聞購読料（３月分） 3,400 1,359,004

262 3 5 子育て支援、一時預かり 広報広聴費 事業者陳情（深沢不動→永田町） 588 1,358,416

263 3 5 広報広聴費 区民相談（永田町→三軒茶屋358→深沢不動230） 588 1,357,828

264 3 6 広報広聴費 区政レポート印刷代 398,120 959,708

265 3 8 事　務　費 地図アプリ利用料（５割計上）、住宅地図利用代（年間） 86,900 872,808

266 3 8 研究研修費 「子どもが幸せに育つ社会を目指して」参加費 2,000 870,808

267 3 10 会　議　費 理事者打ち合わせ（深沢不動→世田谷区民会館230→深沢2200） 2,430 868,378

268 3 14 広報広聴費 区民相談（上馬→深沢2400） 2,400 865,978

269 3 18 調　査　費 学校視察（深沢不動⇄三宿） 460 865,518

270 3 19 高齢者（特養、小規模多機能）調　査　費 福祉施設視察（深沢→代田） 2,800 862,718
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

271 3 19 会　議　費 理事者打ち合わせ、会派役員会（世田谷代田→世田谷区民会館366→深沢不動230）596 862,122

272 3 21 広報広聴費 区政レポート　編集・コピー代 22,000 840,122

273 3 21 広報広聴費 区政レポート　デザイン代 40,000 800,122

274 3 21 子育て支援 研究研修費 区民主催会議参加（世田谷→成城学園327→深沢4000） 4,327 795,795

275 3 24 会　議　費 会派総会（深沢不動→世田谷区民会館） 230 795,565

276 3 24 児童相談所、子家セン 調　査　費 福祉施設視察（若林→三軒茶屋2200→表参道338→東深沢小588） 3,126 792,439

277 3 25 会　議　費 理事者打ち合わせ（深沢→世田谷区民会館1800→深沢不動230） 2,030 790,409

278 3 27 広報広聴費 区民相談（上馬→深沢2300） 2,300 788,109

279 12 31 事　務　費 事務所使用料（１０月分・９割計上） 45,000 743,109

280 3 29 広報広聴費 区政報告会　機材費 1,900 741,209

281 3 29 広報広聴費 区政報告会（深沢不動⇄三軒茶屋） 460 740,749

282 12 31 事　務　費 事務所使用料（１１月分・９割計上） 45,000 695,749

283 12 31 事　務　費 事務所使用料（１２月分・９割計上） 45,000 650,749

284 3 10 事　務　費 事務所使用料（１月分・９割計上） 45,000 605,749

285 3 31 広報広聴費 新聞折込代 445,860 159,889

286 3 10 事　務　費 事務所使用料（２月分・９割計上） 45,000 114,889

287 3 10 事　務　費 事務所使用料（３月分・９割計上） 45,000 69,889

288 3 31 広報広聴費 区政報告・区民相談場所代（計４回） 46,200 23,689

289 3 31 広報広聴費 区政報告会中継サポート費（計５回） 50,000 -26,311

290 3 31 事　務　費 会派経費（コピー代ほか） 9,880 -36,191

291 3 31 人　件　費 政務活動補助人件費（3月分） 20,000 -56,191
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第６号様式（第５条関係）
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292 3 31 人　件　費 政務活動補助人件費（3月分） 30,000 -86,191
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